МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

02.05.2023 № 628

г. Красноярск

О внесении изменений в
Положение "Об отделе
перспективной научно-
технической информации"

В  связи  с  производственной  необходимостью,  на  основании  служебной
записки от 01.03.2023 №131-4/13,  в целях приведения локальных нормативных
актов университета в соответствие с уставной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение "Об отделе перспективной
научно-технической информации",  утвержденное  приказом по  университету  от
25.06.2021  №1503  "Об  утверждении  Положения  "Об  отделе  перспективной
научно-технической информации":
1.1. Пункт 1.8. Положения изложить в новой редакции:
"1.8.  ОПНТИ располагается по адресу:  660037,  г.  Красноярск,  проспект имени
газеты "Красноярский рабочий", д.31, корп. А, каб. 308, телефон 8 (391) 291-90-
18.".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по исследованиям и разработкам Власова А.Ю.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0028510-0c9aceb59b444690bec086915ccfe5d1

Проект приказа представляет:
Кафедра физики, доцент ________    27.04.2023 И.В. Уваев

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по
исследованиям и разработкам

B70D9
28.04.2023 08:53:03 А.Ю. Власов

Ректорат, проректор по
безопасности

7B4D1
27.04.2023 13:49:01 Д.В. Солдатенко

Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
28.04.2023 09:12:17 Е.А. Прокушева

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
02.05.2023 10:02:17 Т.Д. Егорова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
27.04.2023 17:33:15 Т.Г. Окунева

Уведомление о регистрации: Виноградов Константин Николаевич, Кузьминский Андрей Геннадьевич,
Уваев Илья Владимирович, Михайлова Анастасия Александровна

0028510-0c9aceb59b444690bec086915ccfe5d1